
18 декабря 2021 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 560,0
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1 Коробейникова Ульяна 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:58,1 1 99 100,00% КМС
2 Кузнецова Дарья 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:03,0 2 94 104,15% КМС
3 Локандилова Анастасия 2006 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:04,6 3 90 105,50% КМС
4 Хрипкова Дарья 2004 I Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:07,8 4 86 108,21% КМС
5 Микрюкова Мария 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:09,5 5 82 109,65% I
6 Тотубалина Татьяна 2000 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 02:11,2 6 78 111,09% I
7 Кравченко Анастасия 2004 КМС Сборная Ростовской обл. Ростовская область 02:15,0 7 74 114,31% I
8 Иванова Арина 2003 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:16,2 8 71 115,33% I
9 Черникова Маргарита 2002 МС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:16,5 9 68 115,58% I

10 Петрушова Дарья 2000 КМС Сборная Саратовской обл. Саратовская область 02:17,7 10 65 116,60% I
11 Смирнова Анжелика 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:17,8 11 62 116,68% I
12 Межевич Анастасия 2000 МС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:19,1 12 59 117,78% I
13 Швыдченко Анастасия 2005 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:23,3 13 56 121,34% I
14 Паськова Софья 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:26,2 14 53 123,79% I
15 Цапаева Милена 2006 II Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:27,5 15 50 124,89% I
16 Сунцова Кристина 2006 I Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Республика 02:29,5 16 47 126,59% I
17 Абашева Полина 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:29,7 17 45 126,76% I
18 Варганова Ксения 2005 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 02:30,7 18 43 127,60% I
19 Полковникова София 2001 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:31,2 19 41 128,03% I
20 Ляскун Софья 2005 КМС Сборная Ростовской обл. Ростовская область 02:31,4 20 40 128,20% I
21 Булдакова Анна 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:33,0 21 39 129,55% II
22 Крохалева Валерия 2005 I Сборная Пермского края Пермский край 02:35,2 22 38 131,41% II
23 Пушина Полина 2005 II Сборная Пермского края Пермский край 02:35,2 22 38 131,41% II
24 Шибаева Анна 2004 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:35,2 22 38 131,41% II
25 Суворова Ксения 2006 КМС Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Республика 02:36,9 25 35 132,85% II
26 Андрианова Надежда 2005 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 02:37,4 26 34 133,28% II
27 Волкова Людмила 2005 I Сборная Вологодской обл. Вологодская область 02:39,2 27 33 134,80% II
28 Загайнова Варвара 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:39,8 28 32 135,31% II
29 Григорьева Кира 2004 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 02:40,3 29 31 135,73% II
30 Бикинева Екатерина 2005 II Сборная Пермского края Пермский край 02:40,4 30 30 135,82% II
31 Дементьева Валерия 2004 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 02:44,7 31 29 139,46% II
32 Марушкова Олеся 2006 II Сборная Вологодской обл. Вологодская область 02:46,0 32 28 140,56% II
33 Аникина Весна 2006 КМС Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Республика 02:46,4 33 27 140,90% II
34 Зотова Александра 2000 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:47,1 34 26 141,49% II
35 Кушигина Анастасия 2005 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:49,5 35 25 143,52% II
36 Калабина Елизавета 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:49,6 36 24 143,61% II
37 Козулина Ксения 2005 I Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:51,5 37 23 145,22% II
38 Гребенщикова Светлана 2006 II Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:52,1 38 22 145,72% II
39 Шашкова Анна 2006 I Сборная Самарской обл. Самарская область 02:54,6 39 21 147,84% II
40 Семакина Яна 2006 I Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Республика 02:55,9 40 20 148,94% II
41 Макарова Мария 2006 I Сборная Калужской обл. Калужская область 02:57,0 41 19 149,87% II
42 Даллакян Виолетта 2006 I Сборная Ростовской обл. Ростовская область 02:58,7 42 18 151,31% III (1ю)
43 Пермякова София 2005 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 03:05,4 43 17 156,99% III (1ю)
44 Лузянина Александра 2005 I Сборная Пермского края Пермский край 03:07,2 44 16 158,51% III (1ю)
45 Семочкина Надежда 2002 КМС Сборная Самарской обл. Самарская область 03:10,0 45 15 160,88% III (1ю)
46 Романова Анастасия 2006 I Сборная Самарской обл. Самарская область 03:15,1 46 14 165,20% III (1ю)
47 Ткачева Наталия 2006 I Сборная Самарской обл. Самарская область 03:16,8 47 13 166,64% III (1ю)
48 Мельникова Полина 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 03:20,2 48 0 169,52% III (1ю)
49 Васильева Мария 2004 КМС Сборная Самарской обл. Самарская область 03:21,6 49 0 170,70% III (1ю)
50 Акулова Алина 2006 II Сборная Брянской обл. Брянская область 03:30,1 50 0 177,90% III (1ю)
51 Трушкина Софья 2005 I Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 03:43,7 51 0 189,42% III (1ю)
52 Перашвили Алина 2005 II Сборная Саратовской обл. Саратовская область 03:57,2 52 0 200,85% -
53 Сидоряко Наталья 2006 II Сборная Брянской обл. Брянская область сн с дист - 0 -
54 Белоногова Кристина 2002 МС Сборная Пермского края Пермский край сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.Ф. Кидрячев, ССВК, г. Уфа/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
РОО "Федерация спортивного туризма Пермского края"

Управление ФКиС администрации Чайковского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ (СМ № 42152)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРКИ
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Делегация Территория



18 декабря 2021 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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1 Жолобов Максим 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:41,1 1 99 100,00% КМС
2 Захаренко Роман 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:42,8 2 94 101,68% КМС
3 Медведев Роман 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:45,4 3 90 104,25% КМС
4 Акулин Аркадий 2002 КМС Сборная Липецкой обл. Липецкая область 01:46,7 4 86 105,54% КМС
5 Назыров Данила 2003 КМС Сборная Саратовской обл. Саратовская область 01:50,2 5 82 109,00% I
6 Маклаков Максим 2005 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 01:51,0 6 78 109,79% I
7 Лапшин Артем 2000 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:51,7 7 74 110,48% I
8 Васильев Максим 2005 КМС Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Республика 01:52,0 8 71 110,78% I
9 Гизатулин Эльнар 2004 I Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 01:52,6 9 68 111,37% I

10 Еременко Аркадий 2002 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 01:52,9 10 65 111,67% I
11 Трутнев Михаил 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:53,7 11 62 112,46% I
12 Сиряцкий Александр 2005 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 01:55,1 12 59 113,85% I
13 Михайлов Павел 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:55,9 13 56 114,64% I
14 Щетинин Дмитрий 2000 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:56,5 14 53 115,23% I
15 Янов Виталий 2003 КМС Сборная Саратовской обл. Саратовская область 01:56,7 15 50 115,43% I
16 Шибаев Виталий 2006 I Сборная Вологодской обл. Вологодская область 01:57,3 16 47 116,02% I
17 Горшенин Вадим 2005 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:57,4 17 45 116,12% I
18 Просолов Игорь 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:58,6 18 43 117,31% I
19 Лежнин Олег 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:00,0 19 41 118,69% I
20 Букреев Данил 2004 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:01,1 20 40 119,78% I
21 Пепеляев Виталий 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:02,3 21 39 120,97% I
22 Бикушев Эмиль 2006 I Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:02,8 22 38 121,46% I
23 Ерюшев Михаил 2005 I Сборная Саратовской обл. Саратовская область 02:03,3 23 37 121,96% I
24 Нелюбин Игорь 2006 I Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Республика 02:05,0 24 36 123,64% I
25 Петров Данила 2004 КМС Сборная Липецкой обл. Липецкая область 02:05,2 25 35 123,84% I
26 Лапшин Михаил 2006 КМС Сборная Липецкой обл. Липецкая область 02:05,3 26 34 123,94% I
27 Субботин Ярослав 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:05,4 27 33 124,04% I
28 Тутунин Динар 2001 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:06,2 28 32 124,83% I
29 Борисов Илья 2004 I Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:06,5 29 31 125,12% I
30 Дергунов Константин 2004 КМС Сборная Пензенской обл. Пензенская область 02:08,1 30 30 126,71% I
31 Галкин Анатолий 2006 I Сборная Пермского края Пермский край 02:08,5 31 29 127,10% I
32 Кудрявцев Дмитрий 2001 КМС Сборная Липецкой обл. Липецкая область 02:08,7 32 28 127,30% I
33 Лукин Максим 2002 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:10,9 33 27 129,48% I
34 Стягов Андрей 2003 КМС Сборная Липецкой обл. Липецкая область 02:11,4 34 26 129,97% I
35 Малков Глеб 2003 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:12,1 35 25 130,66% I
36 Давлетшин Данил 2005 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:13,1 36 24 131,65% I
37 Вальцифер Антон 2004 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 02:13,9 37 23 132,44% II
38 Григорьев Даниил 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:14,4 38 22 132,94% II
39 Леонтьев Максим 2005 I Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:15,8 39 21 134,32% II
40 Казин Артем 2004 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 02:16,4 40 20 134,92% II
41 Успешный Александр 2005 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:16,6 41 19 135,11% II
42 Гардт Никита 2004 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 02:16,7 42 18 135,21% II
43 Митусов Игорь 2004 I Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:17,0 43 17 135,51% II
44 Соломон Самир 2006 I Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:19,0 44 16 137,49% II
45 Малашин Олег 2004 I Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:19,7 45 15 138,18% II
46 Иванов Максим 2004 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:19,8 46 14 138,28% II
47 Павлов Максим 2005 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:20,1 47 13 138,58% II
48 Андреев Дмитрий 2003 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:21,2 48 0 139,66% II
49 Тумайкин Всеволод 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:22,8 49 0 141,25% II
50 Жемчужников Александр 2005 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 02:23,0 50 0 141,44% II
51 Губанов Александр 2006 I Сборная Самарской обл. Самарская область 02:23,3 51 0 141,74% II
52 Гордеев Кирилл 2006 II Сборная Вологодской обл. Вологодская область 02:23,7 52 0 142,14% II
53 Михайленко Денис 2005 КМС Сборная Липецкой обл. Липецкая область 02:24,2 53 0 142,63% II
54 Багабиев Амир 2003 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:24,5 54 0 142,93% II
55 Киселёв Фёдор 2006 КМС Сборная Брянской обл. Брянская область 02:24,6 55 0 143,03% II
56 Кушук Юрий 2005 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:24,6 55 0 143,03% II
57 Семиренко Егор 2004 КМС Сборная Амурской обл. Амурская область 02:25,4 57 0 143,82% II
58 Холматов Рустам 2003 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:25,9 58 0 144,31% II
59 Чегеря Кирилл 2006 II Сборная Пермского края Пермский край 02:26,9 59 0 145,30% II
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
РОО "Федерация спортивного туризма Пермского края"

Управление ФКиС администрации Чайковского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ (СМ № 42152)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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18 декабря 2021 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
РОО "Федерация спортивного туризма Пермского края"

Управление ФКиС администрации Чайковского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ (СМ № 42152)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Делегация Территория

60 Говоров Максим 2001 КМС Сборная Амурской обл. Амурская область 02:30,1 60 0 148,47% II
61 Назаров Юрий 2001 КМС Сборная Пензенской обл. Пензенская область 02:32,0 61 0 150,35% II
62 Пепеляев Роман 2005 I Сборная Пермского края Пермский край 02:37,1 62 0 155,39% III (1ю)
63 Лавров Никита 2004 I Сборная Самарской обл. Самарская область 02:37,6 63 0 155,89% III (1ю)
64 Перминов Игорь 2006 КМС Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Республика 02:44,3 64 0 162,51% III (1ю)
65 Разумов Захар 2005 I Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:46,3 65 0 164,49% III (1ю)
66 Шарабарин Арсений 2006 I Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:46,4 66 0 164,59% III (1ю)
67 Ильин Роман 2005 КМС Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Республика 03:00,7 67 0 178,73% III (1ю)
68 Мяус Павел 2006 II Сборная Саратовской обл. Саратовская область 03:03,5 68 0 181,50% III (1ю)
69 Бобров Тимофей 2006 II Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область сн с дист - 0 -
70 Орлов Олег 2005 КМС Сборная Липецкой обл. Липецкая область сн с дист - 0 -
71 Масанов Никита 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург сн с дист - 0 -
72 Солодун Семён 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.Ф. Кидрячев, ССВК, г. Уфа/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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Пермский край Жолобов Максим м Сборная Пермского края 01:41,1 1 99 614
Пермский край Захаренко Роман м Сборная Пермского края 01:42,8 2 94 614
Пермский край Михайлов Павел м Сборная Пермского края 01:55,9 13 56 614
Пермский край Горшенин Вадим м Сборная Пермского края 01:57,4 17 45 614
Пермский край Коробейникова Ульяна ж Сборная Пермского края 01:58,1 1 99 614
Пермский край Кузнецова Дарья ж Сборная Пермского края 02:03,0 2 94 614
Пермский край Микрюкова Мария ж Сборная Пермского края 02:09,5 5 82 614

1 Пермский край Абашева Полина ж Сборная Пермского края 02:29,7 17 45 614 1
Вологодская область Маклаков Максим м Сборная Вологодской обл. 01:51,0 6 78 378
Вологодская область Еременко Аркадий м Сборная Вологодской обл. 01:52,9 10 65 378
Вологодская область Шибаев Виталий м Сборная Вологодской обл. 01:57,3 16 47 378
Вологодская область Гордеев Кирилл м Сборная Вологодской обл. 02:23,7 52 0 378
Вологодская область Тотубалина Татьяна ж Сборная Вологодской обл. 02:11,2 6 78 378
Вологодская область Варганова Ксения ж Сборная Вологодской обл. 02:30,7 18 43 378
Вологодская область Андрианова Надежда ж Сборная Вологодской обл. 02:37,4 26 34 378

2 Вологодская область Волкова Людмила ж Сборная Вологодской обл. 02:39,2 27 33 378 2
Кемеровская область Сиряцкий Александр м Сборная Кемеровской обл. 01:55,1 12 59 355
Кемеровская область Букреев Данил м Сборная Кемеровской обл. 02:01,1 20 40 355
Кемеровская область Борисов Илья м Сборная Кемеровской обл. 02:06,5 29 31 355
Кемеровская область Малков Глеб м Сборная Кемеровской обл. 02:12,1 35 25 355
Кемеровская область Хрипкова Дарья ж Сборная Кемеровской обл. 02:07,8 4 86 355
Кемеровская область Цапаева Милена ж Сборная Кемеровской обл. 02:27,5 15 50 355
Кемеровская область Полковникова София ж Сборная Кемеровской обл. 02:31,2 19 41 355

3 Кемеровская область Козулина Ксения ж Сборная Кемеровской обл. 02:51,5 37 23 355 3
Республика Татарстан Гизатулин Эльнар м Сборная Респ. Татарстан 01:52,6 9 68 350
Республика Татарстан Бикушев Эмиль м Сборная Респ. Татарстан 02:02,8 22 38 350
Республика Татарстан Тутунин Динар м Сборная Респ. Татарстан 02:06,2 28 32 350
Республика Татарстан Леонтьев Максим м Сборная Респ. Татарстан 02:15,8 39 21 350
Республика Татарстан Иванова Арина ж Сборная Респ. Татарстан 02:16,2 8 71 350
Республика Татарстан Швыдченко Анастасия ж Сборная Респ. Татарстан 02:23,3 13 56 350
Республика Татарстан Шибаева Анна ж Сборная Респ. Татарстан 02:35,2 22 38 350

4 Республика Татарстан Зотова Александра ж Сборная Респ. Татарстан 02:47,1 34 26 350 4
Ставропольский край Медведев Роман м Сборная Ставропольского края 01:45,4 3 90 347
Ставропольский край Лапшин Артем м Сборная Ставропольского края 01:51,7 7 74 347
Ставропольский край Трутнев Михаил м Сборная Ставропольского края 01:53,7 11 62 347
Ставропольский край Солодун Семён м Сборная Ставропольского края сн с дист - 0 347
Ставропольский край Черникова Маргарита ж Сборная Ставропольского края 02:16,5 9 68 347
Ставропольский край Паськова Софья ж Сборная Ставропольского края 02:26,2 14 53 347

5 Ставропольский край Мельникова Полина ж Сборная Ставропольского края 03:20,2 48 0 347 5
г. Санкт-Петербург Просолов Игорь м Сборная г. Санкт-Петербург 01:58,6 18 43 255
г. Санкт-Петербург Лукин Максим м Сборная г. Санкт-Петербург 02:10,9 33 27 255
г. Санкт-Петербург Разумов Захар м Сборная г. Санкт-Петербург 02:46,3 65 0 255
г. Санкт-Петербург Масанов Никита м Сборная г. Санкт-Петербург сн с дист - 0 255
г. Санкт-Петербург Смирнова Анжелика ж Сборная г. Санкт-Петербург 02:17,8 11 62 255
г. Санкт-Петербург Межевич Анастасия ж Сборная г. Санкт-Петербург 02:19,1 12 59 255
г. Санкт-Петербург Булдакова Анна ж Сборная г. Санкт-Петербург 02:33,0 21 39 255

6 г. Санкт-Петербург Кушигина Анастасия ж Сборная г. Санкт-Петербург 02:49,5 35 25 255 6
Удмуртская Республика Васильев Максим м Сборная Удмуртской Респ. 01:52,0 8 71 236
Удмуртская Республика Нелюбин Игорь м Сборная Удмуртской Респ. 02:05,0 24 36 236
Удмуртская Республика Ильин Роман м Сборная Удмуртской Респ. 03:00,7 67 0 236
Удмуртская Республика Перминов Игорь м Сборная Удмуртской Респ. 02:44,3 64 0 236
Удмуртская Республика Сунцова Кристина ж Сборная Удмуртской Респ. 02:29,5 16 47 236
Удмуртская Республика Суворова Ксения ж Сборная Удмуртской Респ. 02:36,9 25 35 236
Удмуртская Республика Аникина Весна ж Сборная Удмуртской Респ. 02:46,4 33 27 236

7 Удмуртская Республика Семакина Яна ж Сборная Удмуртской Респ. 02:55,9 40 20 236 7
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
РОО "Федерация спортивного туризма Пермского края"

Управление ФКиС администрации Чайковского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ (СМ № 42152)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник

П
о

л
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
РОО "Федерация спортивного туризма Пермского края"

Управление ФКиС администрации Чайковского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ (СМ № 42152)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник

П
о

л

Саратовская область Назыров Данила м Сборная Саратовской обл. 01:50,2 5 82 234
Саратовская область Янов Виталий м Сборная Саратовской обл. 01:56,7 15 50 234
Саратовская область Ерюшев Михаил м Сборная Саратовской обл. 02:03,3 23 37 234
Саратовская область Мяус Павел м Сборная Саратовской обл. 03:03,5 68 0 234
Саратовская область Петрушова Дарья ж Сборная Саратовской обл. 02:17,7 10 65 234

8 Саратовская область Перашвили Алина ж Сборная Саратовской обл. 03:57,2 52 0 234 8
Липецкая область Акулин Аркадий м Сборная Липецкой обл. 01:46,7 4 86 183
Липецкая область Петров Данила м Сборная Липецкой обл. 02:05,2 25 35 183
Липецкая область Лапшин Михаил м Сборная Липецкой обл. 02:05,3 26 34 183

9 Липецкая область Кудрявцев Дмитрий м Сборная Липецкой обл. 02:08,7 32 28 183 9
Краснодарский край Щетинин Дмитрий м Сборная Краснодарского края 01:56,5 14 53 143

10 Краснодарский край Локандилова Анастасия ж Сборная Краснодарского края 02:04,6 3 90 143 10
Ростовская область Кравченко Анастасия ж Сборная Ростовской обл. 02:15,0 7 74 132
Ростовская область Ляскун Софья ж Сборная Ростовской обл. 02:31,4 20 40 132

11 Ростовская область Даллакян Виолетта ж Сборная Ростовской обл. 02:58,7 42 18 132 11
Самарская область Губанов Александр м Сборная Самарской обл. 02:23,3 51 0 63
Самарская область Лавров Никита м Сборная Самарской обл. 02:37,6 63 0 63
Самарская область Шашкова Анна ж Сборная Самарской обл. 02:54,6 39 21 63
Самарская область Семочкина Надежда ж Сборная Самарской обл. 03:10,0 45 15 63
Самарская область Романова Анастасия ж Сборная Самарской обл. 03:15,1 46 14 63

12 Самарская область Ткачева Наталия ж Сборная Самарской обл. 03:16,8 47 13 63 12
Красноярский край Вальцифер Антон м Сборная Красноярского края 02:13,9 37 23 61
Красноярский край Казин Артем м Сборная Красноярского края 02:16,4 40 20 61
Красноярский край Гардт Никита м Сборная Красноярского края 02:16,7 42 18 61

13 Красноярский край Жемчужников Александр м Сборная Красноярского края 02:23,0 50 0 61 13
Хабаровский край Григорьев Даниил м Сборная Хабаровского края 02:14,4 38 22 54
Хабаровский край Успешный Александр м Сборная Хабаровского края 02:16,6 41 19 54
Хабаровский край Павлов Максим м Сборная Хабаровского края 02:20,1 47 13 54

14 Хабаровский край Тумайкин Всеволод м Сборная Хабаровского края 02:22,8 49 0 54 14
Пензенская область Дергунов Константин м Сборная Пензенской обл. 02:08,1 30 30 30

15 Пензенская область Назаров Юрий м Сборная Пензенской обл. 02:32,0 61 0 30 15
16 Калужская область Макарова Мария ж Сборная Калужской обл. 02:57,0 41 19 19 16

Амурская область Говоров Максим м Сборная Амурской обл. 02:30,1 60 0 0
17 Амурская область Семиренко Егор м Сборная Амурской обл. 02:25,4 57 0 0 17

Брянская область Киселёв Фёдор м Сборная Брянской обл. 02:24,6 55 0 0
Брянская область Акулова Алина ж Сборная Брянской обл. 03:30,1 50 0 0

18 Брянская область Сидоряко Наталья ж Сборная Брянской обл. сн с дист - 0 0

Главный судья_________________________ /А.Ф. Кидрячев, ССВК, г. Уфа/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/

17


